
 

 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“) 
 
 

Zadavatel: 

Středočeský kraj  

IČO: 708 91 095 

se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 

zastoupen Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku a veřejných 

zakázek 

Veřejná zakázka: „Senior a Rodinné pasy ve SK“ 

 

 

1. Druh veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka na služby. 

 

 

2. Druh zadávacího řízení: 

Otevřené nadlimitní řízení. 

 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je realizace projektu Senior pasy a Rodinné pasy ve Středočeském 

kraji. 

 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě: 

Nerelevantní. 

 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nerelevantní. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Nerelevantní. 

IČ: Nerelevantní. 

 

 

 



 

 2 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nerelevantní. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Nerelevantní. 

IČ: Nerelevantní. 

 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nerelevantní. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Nerelevantní. 

IČ: Nerelevantní. 

 

 

8. Označení poddodavatele/ů 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nerelevantní. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Nerelevantní. 

IČ: Nerelevantní. 

 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 



 

 3 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

V souladu s ustanovením § 127 odst. 1 Zákona zadavatel zrušil zadávacího řízení, protože po 

uplynutí lhůty pro podání nabídek není v zadávacím řízení žádný účastník zadávacího řízení, a to z 

důvodu, že žádný účastník nepodal nabídku. Zadavatel tak nemá s kým pokračovat v zadávacím 

řízení. 

 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Zadavatel použil elektronické prostředky. 

 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky 

Veřejná zakázka byla rozdělena na části. 

 

 

V Praze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Libor Lesák 

radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek 


		2022-02-14T14:09:55+0100
	Libor Lesák 2bd7c0557e081c644a3b291a685d5d90e02516d5




